
Etternavn Fornavn E-postadresse Navn på arbeidssted

Aarek Torbjørn torbjoern.aarek@sola.kommune.no Sola folkebibliotek

Aasbrenn Torstein torstein.aasbrenn@alvdal.bibliotek.no Alvdal bibliotek

Abrahamsen Anders aa@norskbibliotekforening.no NBF Tidsskriftformidlingen

Albertsson Anna-Karin anna-karin.albertsson@boras.se Borås Stadsbibliotek

Andersen Toril toa@bibsent.no Biblioteksentralen AL

Andresen Thor thor.andresen@ Aurland folkebibliotek

Arnestad Bodil boa@rindal.kommune.no Rindal folkebibliotek

Berge Marit Gro marit_gro.berge@lindas.kommune.no Marit Gro Berge

Berge-Kleber Olof olof.berge-kleber@boras.se Borås Stadsbibliotek

Bergstrøm Elisabeth elisabeth.bergstrom@lokalstyre.no Longyearbyen folkebibliotek

Bjerke Evelyn Skolemestraevelyn.bjerke@norskbibliotekforening.no NBF Tidskriftformidlingen

Bjurstedt Paal paal.bjurstedt@bseurobib.no BS Eurobib AS

Bjørklund Beate beate.bjorklund@bykle.kommune.no Bykle folkebibliotek

Bjørneset Randi biblioteket@askvoll.kommune.no Askvoll bibliotek

Bodding Christin christin.g.bodding@bseurobib.no BS Eurobib

Borgen Kari kari.borgen@gjerstad.kommune.no Gjerstad folkebibliotek

Byttingsmyr Helga helga.byttingsmyr@froland.kommune.no Froland bibliotek

Eggen Magne magne.eggen@retriever.no Retriever AS

Eidsvik Eli eli.eidsvik@flora.kommune.no Flora folkebibliotek

Eikefjord Irene ireneeikefjord@gmail.com Universitetsbiblioteket i Bergen

Eriksen Øyvind oyvind.eriksen@fauske.kommune.no Fauske bibliotek

Eriksson Lars lars.eriksson@teknikhuset.se Teknikhuset AB

Ersdal Siv Marit sersdal@gmail.com Drammen VGS

Ese Berit Hagen berit.hagen.ese@politiet.no Politidirektoratet

Espeland Ingunn ingunn.espeland@stavanger-kulturhus.no Sølvberget. Stavanger bibliotek og kulturhus

Farstad Anne Elin anne.elin.farstad@meraker.kommune.no Meråker Bibliotek

Fegth Gro J. S. gro.sandvik.fegth@molde.kommune.no Molde bibliotek

Finne Bjørn bjorn.finne@ulvik.kommune.no Ulvik folkebibliotek (og Granvin folkebibliotek)

Foldal Marte Engeset marte_foldal@hotmail.com Volda folkebibliotek

Fredriksen Eileen eileen.fredriksen@ski.kommune.no Ski bibliotek

Gammelmo elin elin.gammelmo@hedmark.org Hedmark fylkesbibliotek

Gauden Merethe mergau@epost.kvam.no Kvam folkebibliotek

Glosli Siri Røsbak siri.glosli@nb.no Nasjonalbiblioteket

Grenager Anita ang@bibsent.no Biblioteksentralen

Hagelberg Henrik henrik.hagelberg@bibliotekscentrum.se Bibliotekscentrum Sverige AB

Handelsby Gro gro.handelsby@randaberg.kommune.no Randaberg folkebibliotek

Hansen Elin Westgård elin.w.hansen@ski.kommune.no Ski bibliotek

Hatlestad Ann-Helen ann.helen.hatlestad@stavanger-kulturhus.no Sølvberget. Stavanger bibliotek og kulturhus

Haugbro Brit Ingrid brit.hauigbro@spydeberg.kommune.no Spydeberg bibliotek

Hedberg Karlsson Åsa asa.hedberg.karlsson@boras.se Borås Stadsbibliotek

Heitmann Annie annie.heitmann@lenvik.kommune.no Lenvik folkebibliotek

Hermansen Bjørn Åge bah@askim.kommune.no Askim bibliotek

Holmefjord Astrid astrid.holmefjord@epost.kvam.no Samnanger folkebibliotek

Holmås Aslaug Høyland aslaug.holmas@lindas.kommune.no Lindås bibliotek

Hovde Elin Mariboe elin.hovde@modum.kommune.no Modum bibliotek

Høgmo Nina nina.hogmo@lenvik.kommune.no Lenvik folkebibliotek

Høisveen Helene helhois@politiet.no Oslo politidistrikt, Biblioteket

Ishaug Else else.ishaug@norad.no Norad

Isoaho Heli heli.isoaho@lminfo.fi LM Informasjonstjenester

Iversen Vidar vidar.iversen@nb.no Nasjonalbilbioteket

Johannesson Jan jan.johannesson@boras.se Borås Stadsbibliotek

Johansson Lennart lennart.johansson@bibliotekscentrum.se Bibliotekscentrum Sverige AB

Jonasen Svein svein.jonasen@ptil.no Petroleumstilsynet

Jordal Siri siri@nvim.no Norsk Vasskraft- og Industristadmuseum

Kettunen Jussi jussi.kettunen@lminfo.fi LM Informasjonstjenester

Kindingstad Merete Meling mki@finnoy.kommune.no FInnøy folkebibliotek

Kjelkenes Berit W. brembib@bremanger.kommune.no Bremanger folkebibliotek, hovudbiblioteket

Knutsen Vigdis vigdis.knutsen@aldringoghelse.no Nasjonalt kompetansesenter for alrding og helse/Psykiatrien i Vestfold

Kolstø Elisabeth elisabeth.kolsto@klepp.kommune.no Klepp bibliotek

Kristensen Mirjam mirjam.kristensen@stiftelsen-arkivet.no Stiftelsen Arkivet

Kvamme Anita anita.kvamme@odda.kommune.no Odda bibliotek

Langels Ray rey.langels@teknikhuset.se Teknikhuset AB

Langset Emma Sigrun sorreisa.folkebibliotek@sorreisa.kommune.no Sørreisa folkebibliotek

Larssen Brit Døvle brit.dovle.larssen@sande-ve.kommune.no Sande bibliotek

Lehtinen Jarsi jarsi.lehtinen@wolterskluwer.com Ovid Technologies, Wolters Kluwer Health Medical Research

Lerli Kristin kristin.lerli@melhus.kommune.no Melhus bibliotek

Lie Ellen ellen.lie@tynset.kommune.no Tynset bibliotek

Lien Borghild borghild.lien@kristiansund.kommune.no Kristiansund bibliotek

Lindvik Ingunn ingunn.lindvik@dnv.com Det Norske Veritas

Lippestad Kristin kristin.lippestad@hobol.kommune.no Hobøl bibliotek

Lysne Marianne maly@falstadsenteret.no Falstadsenteret

Mellem Trine Lise trine.mellem@tromsfylke.no Troms fylkesbibliotek

Meyer Kari kari@bibclick.no Bibclick Norge AS

Mietinen Kim Marion leder@saltdal.folkebibl.no Saltdal folkebibliotek

Mitchell Alf-Helge alf-helge.mitchell@randaberg.kommune.no Randaberg folkebibliotek
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Myrene Birgit myrene@ansgarskolen.no Ansgar Teologiske Høgskole

Myrene Kjersti kjersti.myrene@slottet.no Det kongelige hoff

Myrtrøen Kjersti Feiring kfm@bibsent.no Biblioteksentralen AL

Måsø Ragnhild ragnhild.maso@tana.kommune.no Deanu Girjerádju/Tana Bibliotek

Nilsen Thomas thomas.nilsen@stange.kommune.no Stange bibliotek

Nilsson Christoffer chni@svk.no Sør-Varanger bibliotek

Norvoll Berit berit.norvoll@dnv.com Det Norske Veritas, Biblioteket

Oftedal Ellen Marie ellen.marie.oftedal@sandnes.kommune.no Sandnes bibliotek

Olsen Marianne marianne.olsen@akershus-fk.no Fylkesbiblioteket i Akershus, avd. Ullersmo

Oswald Hege h.e.oswald@nkvts.unirand.no Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS)

Ottesen Aadel aadel.ottesen@hnt.no Sykehuset Namsos, Helse Nord-Trøndelag

Pedersen Jorunn jorunn.pedersen@arbark.no Arbeiderbevegelsens arkiv og bibliotek

Petersen Vegard Krog vkp@sarpsborg.com Sarpsborg folkebibliotek

Rasten Linda linda.rasten@as.kommune.no Ås bibliotek

Rene Laila laila.rene@post.hfk.no Hordaland fylkesbibliotek

Rosland Trine Gjerding tro@os-ho.kommune.no Os folkebibliotek

Ruch Silje silje.ruch@sunndal.kommune.no Sunndal folkebibliotek

Ryen Martin mryen@no.swets.com Swets Information Services AS

Sanner Per Olav perolav.sanner@stange.kommune.no Stange bibliotek

Schøning Trine O. trs@bibsent.no Biblioteksentralen AL

Seland Ingvild ingvild.seland@gjesdal.kommune.no Gjesdal folkebibliotek

Sele Gina N. gina.sele@klepp.kommune.no Klepp bibliotek

Selvik Marianne marianne.selvik@as.kommune.no Ås bibliotek

Sinding-Larsen Even even.sindinglarsen@gmail.com NID (Nasjonalt identitets- og dokumentasjonssenter)

Sjöström Magnus magnus.sjostrom@boras.se Borås Stadsbibliotek

Skattum Anne Marit ams@jbv.no Jernbaneverket. Norsk Jernbanemuseum. Biblioteket

Skjeggestad Anne anne.skjeggestad@surnadal.kommune.no Surnadal folkebibliotek

Skjeie Nina Egeland nina.egeland.skjeie@ptil.no Petroleumstilsynet

Solheim Randi Tveit rts@bremanger.kommune.no Bremanger folkebibliotek, hovudbiblioteket

Stenborg Tomas tomas.stenborg@retriever.no Retriever Norge AS

Storchi Elisa elisa.storchi@arbark.no Arbeiderbevegelsens arkiv og bibliotek

Storøy Randi bibliotek@solund.kommune.no Solund folkebibliotek

Strand Trond brembib@bremanger.kommune.no Bremanger folkebibliotek, Hauge filial

Stræte Tone Thorsen tone.thorsen.stræte@tynset.kommune.no Tynset bibliotek

Strømslid Trine trine@ambisjoner.com Målselv bibliotek

Sundgren Anita anita.sundgren@flygvapenmuseum.se Flygvapenmuseum

Svane Ann-Britt ann-britt.svane@porsanger.kommune.no Porsanger bibliotek

Systad Jorun jorun.systad@hoyanger.kommune.no Fagforbundet - Fag-bibliotek

Syvertsen Janet janets@lund.kommune.no Lund folkebibliotek

Sæther Anita anita.saether@melhus.kommune.no Melhus bibliotek

Sæther David Wulff david.saether@lenvik.kommune.no Lenvik folkebibliotek

Søbstad Trond trond.sobstad@khib.no Biblioteket, Kunsthøgskolen i Bergen

Tingstad Inger Margrete inger.m.tingstad@meland.kommune.no Meland bibliotek

Undhjem Cathrine cathrine.undhjem@akershus-fk.no Fylkesbiblioteket i Akershus

Valland Solveig Jellestad solval@kvam.kommune.no Kvam folkebibliotek

Valtl Karl-Heinz karl-heinz.valtl@unn.no Fag- og Pasientbiblioteket Åsgård UNN HF

Vejen Kasper kasper.vejen@statped.no Bibliotekarforbundet, Hordaland fylkeslag

Vestli Solfrid solfrid.vestli@stjordal.kommune.no Stjørdal bibliotek

Vestrheim Ragna Helene lundanes53@hotmail.com Kvam folkebibliotek

Vestvik Magnus magnus.vestvik@grong.kommune.no Grong folkebibliotek

Vikan Liv liv.vikan@hnt.no Helse Nord-Trøndelag HF Sykehsuet Levanger

Walthinsen Kathrine bibliotek@aremark.kommune.no Aremark folkebibliotek

Welle Marit maritw@lund.kommune.no Lund folkebibliotek

Zackrisson Hannah hannah.zackrisson@wolterskluwer.com Ovid Technologies, Wolters Kluwer Health Medical Research

Øiberg Oddbjørg oddbjorg.oiberg@selbu.kommune.no Selbu folkebibliotek

Østerud Brit brit.osterud@grimstad.kommune.no Grimstad bibliotek

Åberg Kjersti kjersti.aaberg@arbark.no Arbeiderbevegelsens arkiv og bibliotek (Arbark)

Åkerman Torill tone.thorsen.stræte@tynset.kommune.no Tynset bibliotek

Årevik Eli Eide eli.eide.aarevik@selje.kommune.no Selje folkeboksamling

Enge Ellen Sofie ese@bibits.no Bibits

Grinnen Ellen Beate ebg@bibits.no Bibits

Hillestad Kjetil kh@bibits.no Bibits

Heden Mona mh@bibits.no Bibits

Holtmann Vigdis vh@bibits.no Bibits

Kleive Victoria vk@bibits.no Bibits

Kubosch Isabella ik@bibits.no Bibits

Langemyr Therese Hovlandthl@bibits.no Bibits

Nygård Tormod tn@bibits.no Bibits

Reiersen Øystein or@bibits.no Bibits

Strandos Jens-Chr jcs@bibits.no Bibits

Vedal Jens jv@bibits.no Bibits

Woodward Jerry jpw@bibits.no Bibits
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